
Protokół Nr 1.2014
z sesji Rady Gminy w Imiełnie
z dnia 1 grudnia 2014 roku

Posiedzenie odbyło się w sali posiedzeń Urzędu Gminy w godz. od 14 -tej
do 15 -tej.
W posiedzeniu biorą udział radni Rady Gminy wg listy obecności stanowiącej
załącznik Nr I, do niniejszego protokołu.

Porzadek posiedzenia:
l. Otwarcie przez radnego Seniora I sesji Rady Gminy w Imielnie,
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo

wybranym radnym zaświadczeń o wyborze,
3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy w Imielnie,
4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum),
5. Przyjęcie porządku obrad,
6. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy w Imielnie,
7. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy w Imielnie prowadzenia

obrad.
8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Imielnie,
9. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy w Imielnie.

Ad.p.l. Otwarcia sesji, dokonał Radny Senior Pan Kazimierz Segieta, który
zapoznał obecnych z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Kielcach I
z dnia 26 listopada 2014 roku w sprawie zwołania 1sesji Rady Gminy
w Imielnie w celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Gminy w Imielnie
wybranych w wyborach do rad gmin, przeprowadzonych w dniu 16 listopada
2014 roku.
Postanowienie Komisarza Wyborczego w Kielcach I stanowi załącznik Nr 2 do
niniejszego protokołu.

Ad.p.2. Przedstawienia radnych dokonała Przewodnicząca Gminnej Komisji
Wyborczej w Imielnie Pani Ewa Seweryn.

Ad.p.3. Rotę ślubowania odczytał Pan Kazimierz Segieta (treść roty
ślubowania radnego stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu).
Ślubowanie radnych odbyło się w pozycji stojącej, po uprzednim wywołaniu
nazwiska radnego przez najmłodszego radnego Pana Michała Misztala - radni
wypowiadali słowo "ślubuję" lub "ślubuję tak mi dopomóż Bóg".
Wszyscy radni obecni na sali obrad w składzie 15 osób złożyli ślubowanie.



Ad.pA. Przewodniczący obrad Pan Kazimierz Segieta na podstawie listy
obecności i obecnych na sali radnych stwierdził, że w sesji Rady Gminy bierze
udział 15 radnych na ogólną liczbę 15 ustawowego składu rady, czyli 100%-
quorum do podejmowania prawomocnych uchwal.

Ad.p.5. Przewodniczący obrad Pan Kazimierz Segieta odczytał proponowany
porządek obrad sesji.
Nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego porządku obrad.
W związku z powyższym Pan Kazimierz Segieta prosił o przegłosowanie
przedstawionego porządku obrad.
"Za" przyjęciem porządku obrad głosowało jednogłośnie 15 -tu radnych.

Ad.p.6. Przewodniczący obrad prosił o podanie kandydatur do komisji
skrutacyjnej.
Pan Domagała Stanisław zgłosił kandydaturę Pana Węglowskiego Zbigniewa.
Pani Kwapień Beata zgłosiła kandydaturę Pana Cebulskiego Dariusza.
Pan Cebulski Dariusz zgłosił kandydaturę Pana Krążka Michała.
Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.
Za w/w składem komisji skrutacyjnej głosowali jednogłośnie obecni radni.
Po ukonstytuowaniu się, przewodniczącym komisji skrutacyjnej został
Pan Krążek Michał.
Przewodniczący obrad Pan Segieta Kazimierz prosił Pana Michała Krążka
o zapoznanie radnych z Regulaminem Wyboru Przewodniczącego
oraz Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.
Przewodniczący Komisji skrutacyjnej Pan Michał Krążek odczytał Regulamin
Wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w łmielnie.
Regulamin Wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w Imielnie stanowi
załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.
Regulamin Wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Imielnie stanowi
załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.
Nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionych Regulaminów.

Następnie przewodniczący obrad Pan Kazimierz Segieta prosił o zgłaszanie
kandydatur na Przewodniczącego Rady Gminy.
Pan Domagała Stanisław zgłosił kandydaturę Pana Józefa Świetlika
Pan Józef Świetlik wyraził zgodę na kandydowanie.
Pan Segieta Kazimierz zgłosił kandydaturę Pana Jana Grzelec
Pan Grzelec Jan wyraził zgodę na kandydowanie.
Więcej kandydatów nie zgłoszono.
Pan Michał Krążek zgłosił wniosek o zamknięcie listy zgłoszeń.
"Za" przyjęciem wniosku o zamknięcie listy głosowało jednogłośnie 15 -tu
radnych.



Komisja skrutacyjna przygotowała i opieczętowała 15 kart do głosowania,
a następnie rozdano karty do głosowania radnym - po oddaniu głosu karty
wrzucano do urny po wyczytywaniu nazwisk radnych w porządku
alfabetycznym.
Przewodniczący Komisji skrutacyjnej odczytał protokół.
Protokół komisji skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik
Nr 5 do niniejszego protokołu.
Pan Grzelec Jan uzyskał 9 głosów ważnych,
Pan Świetlik Józef uzyskał 6 głosów ważnych.
Głosów przeciwnych nie było.
Biorąc pod uwagę wyniki tajnego głosowania Przewodniczący Komisji
Skrutacyjnej poinformował, że Przewodniczącym Rady Gminy w łmielnie
został Pan Grzelec Jan. Pan Segieta Kazimierz odczytał treść uchwały
Nr 1.1.2014 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w Imielnie.

Ad.p.7. Przewodniczący obrad przekazał dalsze prowadzenie obrad
Przewodniczącemu Rady Gminy Panu Janowi Grzelec.
Pan Jan Grzelec w tym miejscu podziękował za zaufanie, informując że będą to
4 lata wspólnej pracy. Wyjaśnił, że chce, aby rada pełniła swoją funkcję zgodnie
z literą prawa a ponieważ jest małą gminą, prosił aby wszyscy włączyli się do
współpracy, aby gmina tworzyła dużą rodzinę.

Ad.p.S. Przewodniczący Rady Gminy Pan Jan Grzelec prosił
o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.
Pan Cebulski Dariusz zgłosił kandydaturę Pani Deka Gabriela
Pani Deka Gabriela, wyraziła zgodę na kandydowanie.
Pan Grzelec Jan zgłosił wniosek o zamknięcie listy.
"Za" przyjęciem wniosku o zamkniecie listy głosowało jednogłośnie 15 -tu
radnych.
Komisja skrutacyjna przygotowała i opieczętowała 15 kart do głosowania,
a następnie rozdano karty do głosowania radnym - po oddaniu głosu karty
wrzucano do urny po wyczytywaniu nazwisk radnych w porządku
alfabetycznym.
Przewodniczący Komisji skrutacyjnej odczytał protokół.
Protokół komisji skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik
Nr 6 do niniejszego protokołu.
Pani Deka Gabriela uzyskał 9 głosów ważnych oraz 6 głosów nieważnych.
Biorąc pod uwagę wyniki tajnego głosowania Przewodniczący Komisji
skrutacyjnej poinformował, że Wiceprzewodniczącą Rady Gminy została Pani
Gabriela Deka. Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały
Nr 1.2.2014 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Imielnie.
Pani Gabriela Deka podziękowała radnym za udzielone poparcie, zajmując
miejsce za stołem prezydialnym.



Następnie zabrał głos radny Pan Stanisław Kukuryk, który złożył w imieniu
swoim i radnych gratulacje nowo wybranemu Wójtowi Gminy - Panu
Zbigniewowi Huk oraz Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącej Rady
Gminy. Prosił również, aby pomimo przynależności partyjnej działać wspólnie
dla dobra gminy.

Ad.p.9. Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzelec Jan uznał porządek za
wyczerpany, dziękując za udział zakończył obrady.
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